سلسلہ مکاتیب حضرت بنوری رحمۃ اللہ علیہ

انتخاب و ترتیب: مولانا سید سلیمان یوسف بنوری

حضرت بنوری رحمۃ اللہ علیہ بنام حضرت مولانا فضل محمد سواتی رحمۃ اللہ علیہ

۹ مئی ۱۹۵۵ء

تاریخ: ۱۶/رمضان ۱۳۷۴ھ

گرامی مفاخر محترم! زادکم اللہ کرامۃً و کرمًا جمًّا

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

نامہ مکارم نے ممنون و شاد کام فرمایا:

اے تو خوش باشی کہ وقتِ ما خوش کردی

محترم!